

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	จ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมชั้นเมอร์สและติดตั้งท่อถึง			
ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมชั้นเมอร์สและติดตั้งท่อถึง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / 11. โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมชั้นเมอร์สและติดตั้งท่อถึง หมู่ที่ 4			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หาดสำราญ	อำเภอ	สิมพลบุรี (20.11.15.04)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลหาดสำราญ			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17	กันยายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					895,820.90	
2	ชุดเจาะบ่อบาดาล		รวม					633,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,529,400.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,529,400.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ เขียดชู

17 กันยายน 2564 08:04:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานฐาน คสล.รับท่อถัง								
		- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืน	18.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,664.00	2,664.00
		- ทราดยหยาบรองพื้น	1.230	ลบ.ม.	420.56	517.28	99.00	121.77	639.06
		- ไม่แบบ	15.000	ลบ.พ.	448.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00
		- ไม่เคร่า 1 1/2*3 ยาว 3 เมตร	20.000	แผ่น	176.64	3,532.80	133.00	2,660.00	6,192.80
		- ตะปู	8.000	กก.	45.79	366.32	0.00	0.00	366.32
		- คอนกรีตหยาบกำลังอัด 180 กก./ตร.ซม.	.610	ลบ.ม.	2,270.00	1,384.70	350.00	213.50	1,598.20
		- คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	4.900	ลบ.ม.	2,345.00	11,490.50	450.00	2,205.00	13,695.50
		- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 9 มม.	120.000	กก.	23.79	2,854.80	3.30	396.00	3,250.80
		- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 12 มม.	179.000	กก.	23.57	4,219.03	3.30	590.70	4,809.73
		- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด 15 มม.	454.000	กก.	24.47	11,109.38	3.30	1,498.20	12,607.58
		- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	13.000	กก.	56.07	728.91	0.00	0.00	728.91

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานถังเก็บน้ำทรงแปดเหลี่ยม	- ท่อถังทรงแปดเหลี่ยม ขนาดจุ 30 ลบ.ม. สูง 30 เมตร	1.000	ชุด	300,000.00	300,000.00	35,000.00	35,000.00	335,000.00	
	- เพอร์ซเซอร์สวิตช์พร้อมเกจวัดแรงดัน	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดึงสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- สายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- ตู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกมีหมวกกันฝนสาด	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- สลักเกลียวยึดฐานถัง ขนาด 32 มม.	12.000	ชุด	450.00	5,400.00	150.00	1,800.00	7,200.00	
	- ท่อเหล็ก BS-M มอก. 277-2532 ขนาด 5 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	2.000	ท่อน	3,923.00	7,846.00	350.00	700.00	8,546.00	
	- ท่อพีวีซี ขนาด 5 นิ้ว ชั้น 13.5 พร้อมข้อต่อ	10.000	ท่อน	1,382.00	13,820.00	300.00	3,000.00	16,820.00	
	- สายไฟขนาด 2*2.5 ตร.มม. 100 เมตร	2.000	ม้วน	1,980.00	3,960.00	300.00	600.00	4,560.00	
	- ข้อต่อตรงท่อเหล็ก ขนาด 5 นิ้ว	1.000	ตัว	730.00	730.00	0.00	0.00	730.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำจะ ขนาด 0.35*0.35*10.00 ม.รับนน.ตลอดถึ้นไม่น้อยกว่า 5 ต้น/ต้น	9.000	ต้น	14,000.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00	
	- คัดกแต่งทวงถึงเสาค้ำ	9.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	2,250.00	2,250.00	
	งานขยายเขตท่อเมนประปา								
	- ท่อ PE 100 PN 10 ขนาด 140 มม.	400.000	เมตร	545.00	218,000.00	200.00	80,000.00	298,000.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จสำหรับเทหลังท่อเดิม	3.000	ลบ.ม.	2,214.00	6,642.00	0.00	0.00	6,642.00	
	- อุปกรณ์ยึดประสานท่อ ฐานรองท่อ	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	แท่นเหล็กขั้วมถ่อถึงอื่น ๆ								
	งานติดตั้งอุปกรณ์ท่อจากถึ้นน้ำเดิมระดับเพลึง								
	- ติดตั้งท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ขนาด 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร พร้อมเหล็กฉากยึด	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- ประตึ้นน้ำเหล็กหล่อ มอก.ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหน้างาน ขอดถ่อ ของถ่อ	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม				364,057.89	758,321.72	41,539.90	137,499.17	895,820.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ชุดเจาะบ่อบาดาล - ท่อกรุบ่อท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ขนาด 8 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 8 นิ้ว - ท่อกรุเจาะรองท่อ BS-M มอก.277-2532 ขนาด 8 นิ้ว - ผ่าปิดปากบ่อชนิดเหล็ก - งานตรวจสอบชั้นน้ำโดยเครื่องหยั่งธรณี - งานตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ - งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง - การสูบน้ำท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ขนาด 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	35.000	ท่อน	6,200.00	217,000.00	400.00	14,000.00	231,000.00	
		2.000	ท่อน	8,500.00	17,000.00	400.00	800.00	17,800.00	
		1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	120.00	120.00	2,620.00	
		1.000	งาน	0.00	0.00	3,810.00	3,810.00	3,810.00	
		1.000	งาน	0.00	0.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
		1.000	งาน	0.00	0.00	8,300.00	8,300.00	8,300.00	
		14.000	ท่อน	1,900.00	26,600.00	200.00	2,800.00	29,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ขนาด 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ	12.000	ท่อน	1,900.00	22,800.00	200.00	2,400.00	25,200.00	
	- มาตรวัดน้ำขนาด 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.000	ตัว	23,000.00	23,000.00	500.00	500.00	23,500.00	
	- ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดาล	222.000	เมตร	0.00	0.00	1,000.00	222,000.00	222,000.00	
	- ค่าควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์นำอย่างดี	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	1,000.00	1,000.00	14,000.00	
	- สายไฟฟ้าขนาด 3*10 ตร.มม. 100 เมตร	1.000	ม้วน	11,000.00	11,000.00	2,000.00	2,000.00	13,000.00	
	- สวิตช์เบส	1.000	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	1,500.00	
	- วาล์วกักเก็บของเหลือ ขนาด 3 นิ้ว	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	- สามทางพร้อมหัวอุดเหล็ก	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- ดินกระสุน	10.000	ถุง	500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- การอุดกรอน้ำชนิดดีพิเศษ	4.000	ลบ.ม.	4,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ท่อแอสบนเลส ขนาด 3 นิ้ว พร้อมข้อต่อ(คอปัม)	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	- ถวดสลึงผูกยึดเครื่องสูบน้ำ	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จำนวนคอนกรีตปากบ่อและยึดรอบทอกรูลึก 5.00 เมตร	1.000	เมตรรวม	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	รวมค่าชุดเจาะบ่อบาดาล	-	-	90,800.00	372,200.00	21,580.00	261,380.00	633,580.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,529,400.90